
REGIONÁLNÍ MASTERYwww.sipky.org 5

Jednotlivé turnaje vyhráli:
dvojice - Tomáš Koňařík,
Ladislav Rikan a Marika
Benešová, Marcela Jurtíková,
jednotlivci Martin Novotný a
Marika Benešová. Nejvyšší
zavření:  Jaroslav Vejmola
(158) a Zuzana Šiborová (94).

Nedělní ráno bylo věrnou
kopií soboty. Sluníčko už od
rána a my u stolu rozhodčích
čekáme nejen na první účastní-
ky turnaje Master mládeže ale
také na druhé kolo ligové sou-
těže družstev žen. V kategorii
žáků se nejlépe dařilo Marku
Vávrovi z Choustníkova Hra-
diště a po zásluze si z Pros-
tějova odváží sportovní trofej
za první místo. Druhé místo
patřilo Jakubu Š`astnému a
třetí příčka Pavlu Spurnému.
Kategorie juniorů se stala
kořistí Jiřího Nitku z Moravské
Třebové, druhé místo patří
Radku Epsteinovi a třetí místo
si odváží Michal Sobecký.

(Z.Š)

VIDNAVA
(Olomoucký kraj) 

V hospodě Modrý jelen byl
Master zahájen soutěžemi
dvojic - do těžkých a vysilují-
cích bojů se pustilo dvanáct
párů. Poté se na startovní listi-
nu přihlásilo šestadvacet mužů
(a jen šest žen), kteří také
urputně bojovali o místa nej-
vyšší. Během celého dne se
mohli šipkaři i jejich fanoušci
občerstvit klobáskami a ste-
hýnky (samozřejmě kuřecími)
na roštu. Nechyběla dobrá
nálada a nealkoholické pivo a
v pozdních večerních hodi-
nách mohly být vyhlášeny
výsledky turnaje. 

(Piskacis Ladislav)

ROUDNÉ
(Jihočeský kraj) 

Roudné u Českých Budě-
jovic se stalo dějištěm III.
Regionálního Masteru roku,
který byl ve znamení hezkého
počasí a menší účasti hráčů a
zároveň také posledním
Regionem započítávaným do
žebříčku Bohemia Jackpot
Cupu sezóny 2007/08. 

Možnost zahrát si a případ-
ně vylepšit postavení v žeb-
říčcích jednotlivců využilo
sedmdesát mužů, tři desítky
žen, a sedm mládežníků.
Tradiční se již stala také
odměna za nejvyšší zavřené
číslo, kterou si odnesl Miloš
Valenta (zavřeno 141) a
Šárka Dvořáková (zavřeno
150). Další odměnu 500 Kč
za účast kompletního ligové-
ho družstva dle soupisky
obdržely hráčky týmu Jar-

dovo andílci Český Krumlov.
Turnajový den byl opět zahá-
jen dvojicemi, kde si nejlépe
vedli Ondřej Bali s Čestmí-
rem Křepelkou a Martina
Antonová se Šárkou Dvo-
řákovou. V jednotlivcích mu-
žů neobhájil první místo z
předešlých dvou Masterů
Jarda Trojáček a na tomto
postu ho vystřídal toho dne
výborně hrající Michal Moser.
Turnaj žen nejlépe zvládla
Petra Giertlová, která porazila
ve finále Martinu Antonovou.

(Povolná Zuzana)

KRÁSNÝ LES
(Liberecký kraj) 

Závěrečný Master SČOŠS
letošní sezóny, který připravil
Radopex Group s. r. o., se
konal již tradičně v Krásném
Lese v restauraci U Hanky.
Vzhledem k tomu, že turnaj
byl spojen i s vyhlášením
výsledků letošní sezóny, pře-
dáním trofejí a finančních
odměn, očekávali jsme, že si
v něm změří síly všichni ti,
kteří dorazili. Bohužel se tak
nestalo. Třiatřicet mužů,
sedm žen a později dvě desít-
ky přihlášených dvojic nebyla
ale až tak minimální účast.
Byly k vidění opravdu kvalit-
ní zápasy, nechyběla ani pře-
kvapení, díky nímž  byl turnaj
nepředvídatelný až do konce.

V soutěži mužů zvítězil
Pavel Novák (Beko Frýdlant),
když do finále přišel z levé stra-
ny pavouka (zvítězil nad
Petrem Másílkem, Vlčáci Libe-
rec). Třetí místo obsadil hráč
Krásného Lesa „A“ (vítězného
týmu sezóny 2008) Dan Žitný.
Mezi ženami byla nejlepší Dáša
Nasková, která neprohrála jediný
zápas. Také druhá Lada Kotlá-
riková a třetí Věra Valentová
podaly dobré výkony.

Turnaj dvojic se díky vyrov-
naným hrám zúčastněných pro-
táhl až do půl osmé. Ve finále
se střetly dvojice Dan Žitný,
Iveta Bruská (Krasný Les „A“)
a Radim Mrázek, Robin
Zamrzla (Vlčáci Liberec).
Zvítězil „Krásný Les“, třetí
příčku obsadili pitbull Jarda
Brožík a vlčák Petr Másilko.
Během celého turnaje panovala
dobrá nálada, pilo se dobré
pivo a jedl moravský vrabec,
kterého tady na severu umějí
uvařit skvěle.

(Viktor K.)

DOBROMĚŘICE
(Ústecký kraj) 

Na závěrečném Masteru
ústeckého kraje, na němž pro-
běhlo také vyhlášení ligové
sezóny, se nadmíru dařilo hrá-

čům havraňského Sokola.
Mimo mládežnických kategorií
se objevili ve všech turnajích a
téměř všude (krom dvojic žen)
zanechali hlubokou stopu.

Mezi ženami si, z třicetičtyř
přihlášených, vybojovala příč-
ku nejvyšší Kája Vicanová
(Hoka Most), která si společně
s deblovou spoluhráčkou, pak
zahrála i finále dvojic.
Finálovou soupeřkou mezi
jednotlivci jí byla právě
zástupkyně Sokola Havraň,
Žaneta Rödlová. Hned za nimi
se poskládaly Pavla Šauerová
(Torzo Bowling Bílina) a
teplická „Karlovka“ Vladi-
slava Bžochová. Skoro totož-
né složení stupňů vítězů se
opakovalo i mezi dvojicemi
žen, i když s prohozeným
pořadím. Zde se prvnímu páru,
ve složení Bžochová — Šauero-
vá, na záda dívaly páry
Vicanová — Očenášková (Bad
Boys Litvínov) a v pořadí třetí
Kagelová (Karlovky Teplice)
— Ba`hová (Flamengo Jirkov).

Úspěch Žanety Rödlové
povzbudil také její klubové
kolegy. Zahanbit se nenechali
zejména Míra Šmejc s Kájou
Kováčem, kteří zopakovali její
umístění mezi dvojicemi mužů
(52 párů). Ve finále sice nesta-
čili na favorizovanou dvojici
Hradecký — Slusarčík (oba
Mexiko Chomutov), ale i tak
dosáhli zatím nejvyššího
umístění na Masteru. Třetí nej-
úspěšnější dvojicí se stali
Vašek Jaroš s Jirkou Šinfeltem
(oba Cowhand Dušníky).
Další z havraňské soupisky,
Tomáš Vajs, si došel zatím pro
svůj historický úspěch mezi
muži. Pátá příčka je (i vzhle-
dem k jeho věku — 18 let) o to
cennější, že těch mužů starto-
valo celkem stodvacet. Ještě o
příčku výše se umístil Václav
Šulc (Bohémové Most), pro
něhož to bylo překročení
vlastního stínu a po několika
pátých místech se posunul
zase o stupínek výše k poháro-
vým příčkám. Místa na stup-
ních vítězů obsadili, staří
známí, vítězný David Hra-
decký (v tomto roce 100%
masterová úspěšnost!) a třetí
Vašek Schieferdecker ml.
(Ložisková mafie Pšov). Mezi
ně se tentokráte vklínil Martin
Popelka (Pitbull Bažiny Hrá-
dek nad Nisou).

Již se stalo tradicí, že každý
ze zúčastněných hráčů v kate-
goriích mládeže během turna-
je převezme balíček pamlsků.
Nejinak tomu bylo i na tomto
turnaji, kde si jej vyzvedlo
celkem jedenáct dětí. 

(ph)

BRNO - ženy.

BRNO - dvojice ženy.

BRNO - dvojice muži.

BRNO - muži.

ZAHOŘANY - ženy:
Černá (2.), Šleisová (1.), Ouřadová (3.).

ZAHOŘANY - dvojice: zleva Kruml, Slabá (3.),
uprostřed Berka, Přibík (2.) a Kantner (1.).

ZAHOŘANY - muži: zleva Václavovič (4.),
vítězný Badín, Valta (3.), Černý (2.).

PRAHA - muži.

PRAHA - ženy.

PRAHA - dvojice muži.

NOVÉ SEDLO - dvojice muži:
P. Oulovský, J. Kantor, R. Andresík ,

dole P. Křivka, V. Král a S. Vítek.

NOVÉ SEDLO - dvojice ženy:
S. Václavíková, D. Kováčová, A. Králíková,
M. Redlová, dole S. Šůsová a L. Beňušová.

NOVÉ SEDLO - ženy:
Diana, Anička a Bohunka Lakatošů.

NOVÉ SEDLO - muži:
V. Král, A. Adamovic, dole P. Křivka.

NOVÉ SEDLO - turnaj odpadlíků:
F. Koky, L. Špéta a F. Pazdera.

Foto: Fr. PazderaFoto: Fr. Pazdera Foto: A. AdamovicFoto: A. Adamovic
Foto: A. AdamovicFoto: A. Adamovic

Foto: A. AdamovicFoto: A. Adamovic

Foto: A. AdamovicFoto: A. Adamovic

Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS

Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS

Foto: StČOŠSFoto: StČOŠS

Foto: P. KasperFoto: P. Kasper

Foto: P. KasperFoto: P. Kasper

Foto: P. KasperFoto: P. Kasper

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS

Foto: JMOŠSFoto: JMOŠS


